B aukastenstuckllis¢te Seite 1
Material-Nr.: 818203 059/113 cutting and splicing table Bisherige Mat-Nr.: 818 203
Werk: 0001 giiltig fiir 059
KDA-Nr. : Aend-Nr. Mat.-Stamm:
KDA-Pos. Giiltig am 04.06.2013
FAUF-Nr. Status: A activ
Internal comment available

Basis-Menge : 1 ST Einsatz-Menge 1ST 246SEIFFERT MARTIN TEL 8242
Aenderungen: Nummer Giiltig am
Pos- Komp.- A Menge ME Material-Text KFert- Lager- P M Mat- E
Nr. Nummer E E Priith Platz T S Art T
0010 5048180 2 ST  plate AIMg4,5Mn-20x43x306 L A HALV
0011 930765 2 M  silicone profile 2092B/923 45+/-5E Shore L A ROHV

Sachnr:2092, Tol n. DIN ISO 3302-1E2

FDA konform aufen talkumiert

25m Ring

Best-Nr 60072058

Fa BIW
0012 908574 2 ST CONICAL HANDLE D=15 M5-fest L*H ROHV

Best-Nr GN203-15-M5

Fa Ganter
0013 906703 4 ST  collar-end bus. 8/10/15x5,5/1-coat. mat. L A ROHV

Permaglide

Best-Nr PAF08055P10

Fa Schmidt
0014 900494 2 ST fitting bolt ISO7379-M6x8h8x30-12.9 L*H ROHV
0015 900141 1 ST cylinder head screw ISO4762-M6x45-1.4301 L*H ROHV
0020 5048174 A 1 ST  plate AlMg4,5Mn-30x100x305 L A HALV
0021 906691 2 ST fitting bolt ISO7379-M5x6h8x16-12.9 L*H ROHV
0022 915362 8 ST  washer DIN125-6,4-1.4301 L*H ROHV
0023 908012 2 ST fitting bolt ISO7379-M5x6h8x10-12.9 L*H ROHV
0024 927038 4 ST plastic cover type AbM 6 X L*H ROHV

Best-Nr 100601 Type 03007

Sonderfarbe RAL9006 weil3-aluminium

Fa Lareu
0025 929358 1 2 ST  gas-pressure spring/stroke 10mm/force 22 L A ROHV

Best-Nr D1D1F76-10-85/220N

Fa Bansbach
0026 900781 2 ST  parallel pin DIN7-6m6x24-1.4301 L*H ROHV
0027 908300 2 ST  cylinder head screw 1ISO4762-M8x35-1.4301 L*H ROHV
0030 5051243 1 ST  sheet-metal plate 1.4301-1x100x305 L A HALV
0031 931697 1 ST  rosette M4-Alu L*H ROHV

fiir Schauben nach ISO10642

Fa Gross
0032 930690 1 ST  countersunk screw ISO10642-M4x20-A2-70 L*H ROHV
0033 923343 3 ST flanged head screw M4x8-1.4301 X L*H ROHV

*%% Ende Stiickliste

Best-Nr 1176 0465
Fa Wewo



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

818203 / 000

Vv 00
Page 1

| geplottet: 04.06.2013 - 04:36:24]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

818203 / 000
Vv 00
Page 2

908574 Konusgriff D=15 M5-fest

900141 Zylinderschraube 1ISO4762-M6x45-1.4301

930765 Silikon-Profil 2092B/923 45+/-5° Shore A
900494 PaRschraube-M6x8h8x30-12.9
S 5048180

923343 Linsen-Flanschkopfschraube M4x8-1.4301 927038 KunststoffabdeckungTyp Ab M 6 o
908012 PaRschraube-M5x6h8x10-12.9 \\

AN TS
930690 Senkschraube 1SO10642-M4x20-A2-70
931697 Rosette M4-Alu

906703 Bundbuchse 8/10/15x5,5/1-Schichtwerkst

|

| e . e

| f N

| // / \ 915362 Scheibe DIN125-5,4-1.4301
| ’ 929358 Gasdruckfeder Hub 10mm Kraft 220N
‘ \ - 915362 Scheibe DIN125-5,4-1.4301

| 4

I ‘ '

‘ P L 906691 Palschraube-M5x6h8x16-12.9

| P 4/ /

| Ve p e

| / -

5048174

908300 Zylinderschraube DIN912-M8x35-1.4301

900781 Zylinderstift DIN7-6m6x24-1.4301

5048180

| geplottet: 04.06.2013 - 04:36:24]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



1
_ _PBHT
M5
 3x45°
-.o‘ — i
: 5 0
L/ 0 -
| A oS S 10
| @6 P
5048180 |
)
0
r~ N~ o
2 © 2
0 1
A o
~— -~ M~
o ()} © W0
+l (o] O o ™M
o o N N N N o
o — (o .
3x45° & A
— | )
- . 43
37,5 £0,1 O pdi Ry s N -1
ol s ° 5 P ! | + 0 :
3 = © % ‘ A
= 1 —ﬂ
20 D= | & 3 - - -—\Rr60 28
| ! | e 26,813
- ! ' | -9 20,1
1 |\ — 0> | 7,244
0 i ( i J ; -
S_ o:/ X \\97
1x459 _ o K
q- T T
© = 2 » 0 = fo ©
S 9 S NG ww 4
o~ o o ~ 0 I~
2 Q& 3 Q&
Formfraser 895 674 5|
;,
+
“y . .
pd i 1 = siehe Schnitt (1x) |
| “’“ 2 = siehe Schnitt (1x) eloxiert natur i
3 = siehe Schnitt (1x) clear anodized
2,1+0,1 4 = M5 bis Pos.5 (1x)
-3 3,2/
6
Designteil Uhlmannrichtlinie MA_4_2_RL03 bassung | 6H7 | 10H7
A-A (2 : 1) design part Uhlmann guideline vom. | o012 | soon
abmani 0 0
Allgemeintoleranzen / Open Tolerances Werkstuckkanten / Edges: ISO 13715
ISO 2768 - mH .04 BeilFor 6@/__ Q_W,B

05 | »6 | »30 | >120 | =400 | >1000 02 32 +04
6 | .30 | .120 | .400 | .1000 | .2000 T/L Bel fFor < %/ LJ_

+0,1| 0,2 | +0,3 +05 +0,8 +12 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
Ebenheit nach 1ISO 2768 - H

bis =10 | »30 >100 | >300 »1000 |Werkstoff / Material 0.226 kg/ 264.856 cm?
10 .30 | .100| ..300 | ..1000 ..3000

0.02| 005 04| 02| 03 oa | AIMg4,5Mn

Mame Datum | MaRstab /| Wertanalyse durchgef. Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale i
Gez/Chek | Reichel le  |14092010] 4.4 [0 C2-2010Rucht M. 5019268
- ' Typ. / Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Dangelmay (2:1) ﬂg - @ 142
Benennung Platte Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
I]"II"IIII@IIII. Uhlmann Description plate 50481 80
A B C D E F G

| [A2 Igeplottet: 04.06.2013 - 04:36:25|

Flr diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhimann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



Flr diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

[ geplottet: 04.06.2013 - 04:36:25|

E | G | H J
M~ 0
0 I~
O
© 00
i
\ 30
1 | T .
| fa - 28
21 & - 21 £0,1
7 -2
0 /*\ 0
N., \—“ g 9 \—“
p p A s
> <t po o
© ® © N & Q
{9)
=8 S
oo N L1l
A 76 H7
® —
100 o1 47 ~ T 1 / S 83 i
+0, 8
D 90 0,1 @90 ¢ ¢ 4 ?\QQ / | we ) ”j&
84.5 ‘ 3 9
78.5 _ A | 8 Sl 785
o 70 10,2 714 : s ' . - ~
- 68 0,1 - b Wiy | & M5
N Pl N b ! -t |e
O.. 5715 <t u"I_F ) / 57,5 0,5 ‘_"
a t ::Z::::Z::Z::::Z::i:i:::::i::::i::i::::Z:::::ZZZZ_i:::::::Z::::’_::Z::::Z‘Tj’i 7_]‘: ;::Ziiiiiiiiiiiii&% g €>6 | 51 ’75 i011 50 T
R 46 3 B 7/ / - 42,5 I
2 (N 385401  @33,75 5 o e - 39,25
~ 32 +0,1 - ) :#ﬂ / | L
( > 30 28.6 - 1 4
21,51 7 21,5
15,5 i 8 17
@10 ] 3
D 10 +0,1 d — @
L/ ) 901 \~ S
3 ) / K T I / } [ 4 J I
O 0 A | 7 | | 0 0 7 Qb‘:
| N ;
—P
;“ E ﬁ ° S own Q * = b_$ > N = 1 o« -.o 9
Rd 8 2 =8 - - 10 Jo o S @ ﬁ
3532 I~ - ar~ 2 <
£ s ® N N N A-A
0 R —— -
r I ﬁ::::: ,}—T—,l ;f;;;;;; 1/2
77777777777777777777777777777777 LIJL,, 7777717777)%77777777777 3\}::::: Ifw \L\L_II_:_:_:E_:_:_:E
| o - l .
L-r- J,»—— 6 ——— ] LO..
S8 S— 10, 13
: it L1 —1 clear anodized
16
3,2
Designteil Uhimannrichtlinie MA_4 2 RL03 \/ Passung | 6H7
1= M8 - 16tief  (2x) design part Uhlmann guideline Nenn- | +0,012
2 = QJ6H7 - 20tief (2x) , — abmzs 2
3= M6 (2X) iy osliatsianlll IENVICTCIE e,
4= M3 - 6/7,5tief (4x) AREIF IR I
5=@11 (2x) 0.1 Eb:o,f1 i :o,sh |séoé5768 :Ho,s 12 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
6 = M4 - 8/10tief (1X) t1)los >;8 >?80 >:1:'88 >?880 1888 Werkstoff / Material 1.256 kg/ 1017.721 cm?
7 = siehe Schnitt (2x) 5oz 005 o1 oz oz | oa | AIMg4,5Mn
g = :/Ilj_he']SOtCh?ltt (23)() a Pos .9 hinzu Wzo111 [ Gez /Chck R:::; T e |1 43?::’110 Masgc_sat?eb/ Z?Zgé;;:és;udcur:t??\ﬂg,ei Ahrgor\!lrg’é%e; e
- - e B Dangelm. : . - e . ach. Nr.
I ( X) Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Dangelmay (1.2) E} - @ Typ.'l/zﬂzh N
alle un_bemaf_.&ten Radlen R6 Benennung Platte Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
all undimensioned radius R6 IlIlIIIlIlII@[IIIII] Uhlmann | sesnir St
. | - 5048174
A2

Uhimann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



78,5

63,5

48,25

36,5

21,5

Q
D
1A
Strichrichtung N
grain direction
1

)

)
r\1
NV

7 ™
1
)
N
5051243
X
*

— o™ (@) 0 0 ()
™ < N~ — o O

QO N o

alle unbemaldten Radien R1
all undimensioned radius R1

MA_3M_2 RL40 Techn. Lieferbedingungen
MA_3M_2 RL40 technical supply conditions

100
90

66,25

Strichrichtung

grain direction

|
A

1= 5  (4x)

Y ()

Allgemeintoleranzen / Open Tolerances

1ISO 2768 - mH

Werkstuckkanten / Edges: ISO 13716

BeifFor &3 +0,8
-04 V/A’ |£

sheet metal plate

05 >6 | =30 | >120 | >400 >1000 02 32, 404
6 | .30 | .120| .400 | .1000 | .2000 j} BeisFors 37— )"
01| 02 | 0,3 +0,5 +0,8 1,2 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
Ebenheit nach 1ISO 2768 - H
bis =10 | >30 >100 | >300 >1000 | Werkstoff / Material 0.203kg/ 527.256 cm?
10 .30 | 100 .300 | ..1000 ..3000
0,02 | 0,05 0,1 0,2 0,3 0.4 1 4301
Name Datum |MaBstab /| Wertanalyse durchgef. | Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale
Gez./Chck. | Gotz_m 19.09.2011 1 . 1 5048431
- ' Typ. / Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Se (1:2) % - —@'
Benennung Blech Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
(D ! M Uhlmann Description

5051243

TA3

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:25 ]

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim





